АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04. 2021 г. №  31
с. Верхний Карачан
Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Верхнекарачанского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановления администрации Верхнекарачанского сельского поселения от 01.04.2021 г. № 30 «Об утверждении форм реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, заявок на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке)», администрация сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Верхнекарачанского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Верхнекарачанского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Е.В. Степанищева

Приложение

Утверждено

постановлением администрации

Верхнекарачанского сельского поселения

                                                                          от 01.04. 2021 г.  № 31
Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Верхнекарачанского сельского поселения

	N п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	1
	   с. Верхний
      Карачан
ул. Набережная, 124
	Бетон,

1 контейнер
0,75 м3
	 ИП Дубровский, киоск «Русский аппетит»
	ул. Набережная, 124

	2
	   с. Верхний
      Карачан
ул. Площадь Революции,3
	Бетон,
2 контейнера
0,75 м3
	ООО «Агроторг»
	 ул. Площадь Революции,3

	3
	     с. Верхний
      Карачан
ул. Площадь Революции,10

	Бетон,

1 контейнер
0,75 м3
	АО «Тандер»
	  ул. Площадь   Революции, 10

	4
	     с. Верхний
      Карачан
ул. Площадь Революции,12 Б
	Бетон,

1 контейнер
0,75 м3
	ООО «Альфа-Рязань»
	ул. Площадь   Революции, 12Б

	5
	     с. Верхний
      Карачан
ул. Площадь Революции, 2
	Бетон,

1 контейнер
0,75 м3
	МКОУ Верхнекарачанская СОШ
	ул. Площадь   Революции, 2

	6
	с. Верхний
      Карачан
ул. Строителей, 2
	Бетон,

1 контейнер
0,75 м3
	МКДОУ Верхнекарачанский детский сад
	ул. Строителей, 2